CoeANHNTENbHBIM HUMNeb NPUCOCKM (yCT.) e
SA-NIP NO10 G1/2-IG —
- - N
Art.-Nr.: 10.01.01.00796
TexHunyeckme gaHHble
Attribute |Value
Matepuan antoOMuNHUIA
Pe3bba G1 G1/2"-F
SA-NIP NO10 G1/2-1G
KOHCprKTI/IBHI:Ie AdHHbIEe
Attribute |Va|ue
JAnviHa L 13.00 mm
HapyxHblli gnameTp D 65.00 mm
Pesbba G1 G1/2"-F
AnviHa pe3b6bl LG1 13.0 mm
Pe3bba G2 M8-F
KoHcTpykTnBHBIE AaHHble SA-NIP NO10 G1/2-1G
@ TexHn4eckme gaHHble
Attribute Value
CeMelicTBO HUNNenewn N 010
Bec 150.0 g
Marepuan antoMuUHWA
% Further documentation
CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.01.00796
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CesxuTech ¢ LWmanbuem: OO0 LLmanbL, ® cTp. 1 ropos OAnHLOBO, pabouunii nocenok HoBonBaHoBckoe ® Moxalickoe Lwocce, BA. 165, cTp.
1 ¢ 143026, MockBa 061acTb
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CoefnHNTENbHbIV HMMNEeNb NPUCOCKK (yCT.)

SA-NIP NO10 G1/2-I1G

Art.-Nr.: 10.01.01.00796

% 3aKkasaTtb akceccyapbl! s AaHHbIX 10.01.01.00796

Typ

Artikelnummer

P N
SCHMALZ
S

Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)

PFG 120 FPM-65 NO10
PFG 120 NBR-55 NO10
PFG 120 SI-55 NO10
PFG 150 NBR-55 NO10
PFG 150 SI-55 NO10
PFG 200 NBR-55 NO10
PFG 200 SI-55 NO10
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10.01.01.00389
10.01.01.00331
10.01.01.00332
10.01.01.00333
10.01.01.00334
10.01.01.00335
10.01.01.00336
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