SA-NIP N010 G1/2-IG

Art.-Nr.: 10.01.01.00796





Технические данные

Attribute	Value
Материал	алюминий
Резьба G1	G1/2"-F

SA-NIP N010 G1/2-IG

Конструктивные данные

Attribute	Value
Длина L	13.00 mm
Наружный диаметр D	65.00 mm
Резьба G1	G1/2"-F
Длина резьбы LG1	13.0 mm
Резьба G 2	M8-F

Конструктивные данные SA-NIP N010 G1/2-IG



Технические данные

Attribute	Value
Семейство ниппелей	N 010
Bec	150.0 g
Материал	алюминий



Further documentation

CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.01.00796

Соединительный ниппель присоски (уст.)

SA-NIP N010 G1/2-IG

Art.-Nr.: 10.01.01.00796





Заказать аксессуары для данных 10.01.01.00796

Тур		Artikelnummer
Плоская присоска (круглая)	PFG 120 FPM-65 N010	10.01.01.00389
Плоская присоска (круглая)	PFG 120 NBR-55 N010	10.01.01.00331
Плоская присоска (круглая)	PFG 120 SI-55 N010	10.01.01.00332
Плоская присоска (круглая)	PFG 150 NBR-55 N010	10.01.01.00333
Плоская присоска (круглая)	PFG 150 SI-55 N010	10.01.01.00334
Плоская присоска (круглая)	PFG 200 NBR-55 N010	10.01.01.00335
Плоская присоска (круглая)	PFG 200 SI-55 N010	10.01.01.00336